АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

отдел образования Администрации Льговского района Курской области

П Р И К А З

от 22.09.2021 №1-46

г. Льгов

Об утверждении организационно-технологической модели проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022
учебном году на территории Льговского района

На основании «Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», утвержденного Приказом Минпросвещения России №678 от
27.11.2020 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», в целях эффективной организации проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую организационно-технологическую модель
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022
учебном году на территории Льговского района.

2. Довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений
содержание организационно-технологической модели проведения школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
Администрации Льговского района
Курской области Ю.Н. Плеханов